

Stationsvej 9 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 38 63 23 02

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stationsvej 9 ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 63 23 02
	Stiftet: 4. maj 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Lundgaard-Karlshøj
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at købe og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.792.041 kr. mod 1.800.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.300.852 kr. mod 1.056.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.792.041	1.800.722
Andre finansielle indtægter	1.988	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-291.418</u>	<u>-438.023</u>
Resultat før skat	5.502.611	1.362.699
3 Skat af årets resultat	<u>-1.201.759</u>	<u>-305.840</u>
Årets resultat	<u>4.300.852</u>	<u>1.056.859</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.300.852</u>	<u>1.056.859</u>
Disponeret i alt	<u>4.300.852</u>	<u>1.056.859</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>2.800.000</u>	<u>15.641.780</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>15.641.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>15.641.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	42.372
	Andre tilgodehavender	<u>8.245</u>	<u>4.791</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.245</u>	<u>47.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.184.989</u>	<u>61.170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.193.234</u>	<u>108.333</u>
	Aktiver i alt	<u>20.993.234</u>	<u>15.750.113</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>5.423.276</u>	<u>1.122.423</u>
Egenkapital i alt	<u>5.483.276</u>	<u>1.182.423</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>146.511</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>146.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.899.712	14.160.203
Selskabsskat	<u>1.599.246</u>	<u>250.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.509.958</u>	<u>14.421.179</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.509.958</u>	<u>14.421.179</u>
Passiver i alt	<u>20.993.234</u>	<u>15.750.113</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	60.000	1.122.424	1.182.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.300.852	4.300.852
	60.000	5.423.276	5.483.276

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Avance, salg ejendom	5.758.220	1.500.000
	<u>5.758.220</u>	<u>1.500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nettoomsætning	5.758.220	1.500.000
Resultat af særlige poster netto	<u>5.758.220</u>	<u>1.500.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	289.509	342.911
Andre finansielle omkostninger	1.909	95.112
	<u>291.418</u>	<u>438.023</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.348.270	250.976
Årets regulering af udskudt skat	-146.511	48.837
Regulering af tidligere års skat	0	6.027
	<u>1.201.759</u>	<u>305.840</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	15.641.780	15.137.120
Tilgang i årets løb	0	504.660
Afgang i årets løb	<u>-12.841.780</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.800.000</u>	<u>15.641.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.800.000</u>	<u>15.641.780</u>

Selskabets indregning af investeringsejendomme består af en grund på balancedagen. Ved indregningen af grunden er der taget udgangspunkt i ekstern vurdering af grundens værdi. Denne værdi er understøttet af selskabets forventede fremtidige investeringer relateret til ejerskabet af grunden.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>2.800.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.849 t.kr.
